VALOR TOTAL R$ 525.661,60

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 36 (trinta e seis) meses, com início na data de sua
assinatura.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 525.661,60 (quinhentos e vinte e cinco mil seiscentos e sessenta e um
reais e sessenta centavos)​.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa

[...]

Fernanda Raquel Borges Martins - CPF.
015.270.330-66. Objeto: Constitui objeto do presente Termo de Parcelamento de débito da
dívida oriunda de recursos públicos da União junto ao extinto Ministério do Esporte,
vinculado ao Termo de Adesão do Programa Bolsa Atleta, no montante de R$ 11.149,12
(onze mil cento e quarenta e nove reais e doze centavos), que corresponde ao débito
apurado, atualizado em 17/08/2021, nos termos da Portaria MC nº 1.587, de 22 de agosto
de 2019. Data de Assinatura do Termo: 03/09/2021. Signatários: Concedente: ISANIA
CRUVINEL SANCHEZ, Secretária da Secretaria de Gestão de Fundos e Transferências, CPF: